
 

 

Einamasis pranešimas Nr. 27/2013 
 
2013 m. lapkričio 7 d.  
 
 
AB „INTER RAO Lietuva“ valdyba priėmė sprendimą dėl dukterinės bendrovės Lenkijoje IRL Polska 

Sp.z o.o. įstatinio kapitalo didinimo 

 

AB „INTER RAO Lietuva“ (toliau - Bendrovė) praneša, kad 2013 m. lapkričio 6 d., Bendrovės valdyba 

vienbalsiai priėmė sprendimą padidinti Bendrovės dukterinės bendrovės Lenkijoje IRL Polska Sp.z o.o. 

įstatinį kapitalą nuo 2 000 000 (dviejų milijonų) Lenkijos zlotų iki 10 000 000 (dešimt milijonų) Lenkijos zlotų. 

Akcijų pasirašymo kaina už 160 000 (vienas šimtas šešiasdešimt tūkstančių) naujai išleidžiamų akcijų, kurią 

sumokės Bendrovė, yra lygi 8 000 000 (aštuoniems milijonams) Lenkijos zlotų. 

 

Bendrovės generalinis direktorius yra įgaliotas pasirašyti IRL Polska Sp.z o.o. vienintelio akcininko 

sprendimą dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų keitimo. 

 

 
Teisiniai pagrindai: Lenkijos 2005 m. liepos 29 d. įstatymo dėl viešo siūlymo ir finansinių instrumentų įtraukimo į prekybą organizuotose 
rinkose sąlygų, ir listinguojamų bendrovių 56 straipsnio 1 dalies 1 punktas ir 56 straipsnio 6 dalis. 


